ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«02» августа 2017

	№
	34/186-4

	Г.Торжок

О жеребьевке по распределению между
зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатному  избирательному округу №1
бесплатного эфирного времени на каналах
муниципальной организации телерадиовещания –
Общество с ограниченной ответственностью
"Телевизионный центр "Беркут"
при проведении дополнительных выборов
депутата Торжокской городской Думы шестого созыва
10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктом 11 статьи 48 Избирательного кодекса Тверской области, постановления избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009г. года № 01-13/842 «О возложении  полномочий  избирательной  комиссии  муниципального  образования города Торжок  на территориальную избирательную комиссию города Торжка», территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:

1. Провести жеребьевку по распределению между зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатному избирательному округу №1 бесплатного эфирного времени на каналах муниципальной организации телерадиовещания - Общество с ограниченной ответственностью "Телевизионный центр "Беркут" при проведении дополнительных выборов депутата Торжокской городской Думы шестого созыва 09 августа 2017 года в 14 часов 00 минут по адресу: г. Торжок, ул. Мира, д.17А (ООО «ТЦ «Беркут»).

2. Назначить ответственными по проведению жеребьевок следующих членов территориальной избирательной комиссии города Торжка с правом решающего голоса: Рябцева А.В., Бурсову Т.В.
3. Направить настоящее постановление в Общество с ограниченной ответственностью "Телевизионный центр "Беркут".

4. Опубликовать сообщение о дате, времени, месте проведения жеребьевок в газете «Новоторжский вестник».

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Ю.В.Шмелева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Е.С.Булгакова

PAGE
2